
WWW.QUDSONLINE.IR9962 آگهیشنبه 5 آذر1401  1 جمادی الاول1444  26 نوامبر2022   سال سی و پنجم    شماره

40
11
15
04

آگهی مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2000094939000013
موضوع: خرید تجهیزات آرشیو راكد شهرداری مشهد

مبلغ برآورد: 50.135.000.000 ریال
جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكی دولت 
www.rrk.ir  مراجعه نمایید.این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.ه                                               سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد

40
11
15
05

آگهی مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095005000018
موضوع: خرید تابلوهای ترافیكی )مناطق شهرداری(.

مبلغ برآورد:  12.199.960.800ریال.
جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكی دولت 
www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                                 سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد

40
11
15
07

آگهی مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد2001094994000018

موضوع: تجدید مناقصه عمومی خرید تجهیزات آتش نشانی
مبلغ برآورد : 178.846.100.010ریال

جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.                               

 سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری مشهد

 بدینوس��یله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید در جلس��ه مجمع عمومی مذکور راس س��اعت 9 
صبح روز 5 شنبه مورخ  1401/10/08 با دستور جلسه ذیل در محل نمازخانه اداره کل دادگستری واقع در 

قم - بلوار شهید عابدی تشکیل می گردد، حضور بهمرسانید.
لازم به ذکر اس��ت داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس��ی تعاونی می بایستی حداکثر ظرف مدت 5 
روز از تاریخ انتشار آگهی مجمع نوبت اول با در دست داشتن مدارک لازم به محل دفتر تعاونی واقع در قم 
- بلوار شهید عابدی - ساختمان اداره کل دادگستری – ساختمان آموزش - دفتر آقای حیدرزاده مراجعه و 

نسبت به تکمیل و تحویل فرم کاندیداتوری اقدام نمایند.
    ضمناً هر یک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر 
و اعم��ال رای می بایس��تی به اتفاق یکدیگر )عضو و نماینده( حداکثر تا تاری��خ  1401/10/07 به محل دفتر 
تعاونی واقع در آدرس مذکور مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت 

نماینده عضو صادر شود.
دستور جلسه :

1 - ارائه گزارش هیات مدیره و بازرس
2 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

3 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس
4 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401

 مقام دعوت کننده :هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف کارکنان تشکیلات قضائی شهرستان قم )به شماره ثبت 776(

ح
/ 4
01
11
52
3

40
11
15
54

 1- مزایده فروش یک قطعه زمین مسكونی واقع در شهید صادقی 22 )تجدید(
2- مزایده فروش قطعه زمین شماره 2 مسكونی واقع در خیابان اردیبهشت )تجدید(

3- مزایده اجاره سالن ورزشی خیابان سلطانیه )تجدید(
4- مزایده اجاره سالن ورزشی خیابان امام موسی صدر )تجدید(

5- مزایده اجاره واحد 4 اداری ساختمان خیابان دادگستری )تجدید(
6- مزایده اجاره محل استقرار اتوبانک سپه جهت كافی شاپ )تجدید(

7- مزایده اجاره محل استقرار قصر بادی واقع در ابتدای فاز 2 بولوار سید مرتضی )تجدید(
8- مزایده اجاره زمین واقع در زمین جنب بهشت بقیع

9- مزایده اجاره كارگاه موزائیک سازی واقع در جاده خلیل آباد        10- مزایده فروش مینی لودر
شرایط:

1- دریافت و تحویل اسناد : از مورخه 1401/9/13 لغایت پایان وقت اداری 1401/9/23  می باشد .
2- سپرده شركت در مزایده: حداقل 5 % مبلغ كل پایه می باشد .

3- هزینه انتشار آگهی برعهده برنده می  باشد .
4- شهرداری در رد یا قبول یک یا كلیه پیشنهادات مختار است .

5- قیمت پایه در اسناد مندرج است.
6-بازگشایی پاكات : ساعت 18 عصر روز شنبه مورخه 1401/9/26

7- محل دریافت اسناد واحد كپی، تحویل اسناد واحد حراست و برای كسب اطلاعات بیشتر به اداره 
امور قراردادهای شهرداری با تلفن تماس : 4-55227701 – 55229899  مراجعه نمائید .

8- باقی شرایط در اسناد مزایده مندرج است .
روابط عمومی شهرداری كاشمر

شهرداري كاشمر در نظر دارد موارد زیر را از طریق مزایده كتبی آگهـی  مزایده-نوبت اول
واگذار نماید

ح
/4
01
11
54
5

موسی رجب زاده- شهردار سبزوار

شهرداری سبزوار در نظر دارد به استناد بند )ج( تبصره4بودجه عمومی مصوب سال 1401 نسبت 
به تجدیدمزایده فروش ششدانگ چهارقطعه زمین واقع در انتهای بلوارآزادگان حاشیه كمربندی 
جنوب با شماره های مزایده  2001093676000016 ،2001093676000017 ،2001093676000018 
،2001093676000019 از طریق مزایده عمومی وبا جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری 

از سامانه تداركات الكترونیكی دولت )www.setadiran.ir( بصورت الكترونیكی اقدام نماید.
زمان انتشار در سایت : 1401/9/5

آخرین مهلت دریافت اسناد : 1401/09/15
آخرین مهلت شركت در مزایده : 1401/09/26

ضمنا رعایت مواردذیل الزامی است:
مراحل  وكلیه  میباشد  دولت  الكترونیكی  تداركات  سامانه  طریق  از  صرفا  مزایده  1.برگزاری 
ارسال  مزایده  در  تضمین شركت  مزایده،پرداخت  اسناد  ودریافت  فرآیندمزایده شامل خرید 
پیشنهادقیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق  امكان پذیر 

است.
2.كلیه اطلاعات مورد مزایده شامل مشخصات، شرایط ونحوه مزایده در برد اعلان عمومی سامانه 

مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میباشد.
3.علاقه مندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الكترونیكی)توكن( 

به شماره 02141934 مركز پشتیبانی وراهبری سامانه تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس دفاترثبت نام استان ها، درسایت )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/پروفایل 

مزایده گر موجود است.

آگهی تجدید مزایده)نوبت اول( 

ح
/4
01
11
54
1

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان

شهرداری کرمان در نظر دارد جهت فروش پله های برقی  با مشخصات ذکر شده درجدول ذیل 
و اسناد مزایده از طریق برگزاری مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

اقدام نماید.  لذا كلیه متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید از پله های برقی  به محل های 
ذکر شده در اسناد مزایده مراجعه کنند و دریافت اسناد از تاریخ 1401/09/01 لغایت 1401/09/10 و جهت 
تسلیم پیشنهادات تا مورخ 1401/09/20 به  سامانه ستاد به ادرس  www.setadiran.ir   مراجعه  نمایند. 
بازگشایی پاکات در تاریخ 1401/09/21 انجام خواهد شد. لیست مشخصات و سایر اطلاعات تکمیلی در 

سایت شهرداری به آدرس kermancity.ir قابل رویت می باشد.  

آگهی مزایده فروش پله های برقی

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(قیمت کل کارشناسی )ریال(واحدتعدادشرح دستگاهردیف

26.800.000.0001.340.000.000دستگاه2پله برقی مستعمل دو قلو منصوبه در فضای آزاد1
18.000.000.000900.000.000دستگاه5پله برقی تکی باز شده و اسقاط2

7.700.000.000390.000.000دستگاه2پله برقی تکی باز شده و اسقاط3

شناسه آگهی:1414815

ح
/4
01
10
97
3

سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری قزوین درنظر دارد با برگزاری مناقصه یک مرحله ای نسبت به تهیه و تدوین اطلس جامع سرمایه گذاری
 ش��هر قزوین  از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. از این رو کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد تا ارائه پیش��نهاد  و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه  محقق سازند.
شماره مناقصه ثبت شده در سامانه 2001005084000022 می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/09/05 می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از ساعت 08:00 روز شنبه مورخ 1401/09/05 تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1401/09/12 می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از ساعت 08:00 روز شنبه مورخ 1401/09/05 تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1401/09/22 می باشد.
تاریخ بررسی پیشنهادات : ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/23 در محل سازمان  سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری قزوین می باشد.

تضمین شرکت در مناقصه به میزان 5% :  مبلغ 240.000.000 ریال می باشد . متقاضیان می توانند مبلغ تضمین شرکت در مناقصه را به صورت نقدی به حساب سپرده 
 ) IR 110700001000223365606013  سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری قزوین به  شماره 10336560613 نزد بانک قرض الحسنه رسالت ) شماره شبا
پرداخت و رسید آن را در پاکت الف به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند و یا نسبت به دریافت و ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به نام شهرداری قزوین با حداقل 

3 ماه اعتبار از آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:

 تلفن 02833352902-3 
نش��انی :  قزوین، چهارراه عمران، کوچه مس��کن یکم غربی، جنب س��ازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات ش��هرداری قزوین، سازمان س��رمایه گذاری و مشارکت های مردمی 

شهرداری قزوین 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :  تلفن41934-021 و 1456                                                                                  شناسه آگهی : 1409895

فراخوان مناقصه )نوبت دوم(

حفاظت از منابع آب زیرزمینی به منزله حفظ حیات است.

آگهی مزایده عمومی شماره 1001001232000009 
مزایده فروش 4 دستگاه خودرو سواری پژو 405  )شماره 102/449(

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه 

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد 4 دستگاه خودرو سواری پژو 405 را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت  )setadiran.ir( ( و با شماره مزایده )1001001232000009( به مراکز اسقاط در سراسر ایران به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت 1401/09/02 ساعت 10:00
مهلت دریافت اسناد مزایده تا 1401/09/12 ساعت 09:00

تاریخ بازدید 1401/09/05 تا 1401/09/19 از ساعت 09:00 الی 13:00 در محل ستاد شرکت
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1401/09/22 ساعت 09:00

زمان بازگشایی 1401/09/22 ساعت 10:00 می باشد.
ضمنا رعایت موارد زیر الزامی می باشد:

1.برگزاری و کلیه مراحل فرایند مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.
2.تضمین شرکت در مزایده مبلغ 50000000 )پنجاه میلیون( ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به حساب 

اعلام شده در سامانه میسر می باشد.
3.اصل ضمانتنامه و یا فیش واریزی پس از اسکن، بارگذاری و امضاء الکترونیکی اسناد در سامانه بایستی در پاکات الف 
حداکثر تا ساعت 09:00 مورخ 1401/09/22 تحویل امور قراردادها گردد. لازم به ذکر است مدارک خواسته شده در شرایط 

مزایده می بایست همراه با پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری گردد.

شماره تماس: 38374145-083                                                                                                میم الف:2108   شناسه آگهی:1414876
نوبت اول:1401/09/02          نوبت دوم:1401/09/05

ح
/4
01
11
14
9


